ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

29 июля 2019 года № 12

	  ИНФОРМАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 июля 2019 года № 32
д. Андег, Ненецкого автономного округа
«О внесении изменений в план закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд органов
местного самоуправления муниципального образования
«Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа
на 2019 финансовый год и на плановый период 2020-2021 г.г.»
В соответствии с частью 6 статьи 17 Закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», пунктом 8 Требований к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, которые утверждены Правительством Российской Федерации в постановлении от 21 ноября 2013 года № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд» Администрация муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с внесением изменений в бюджет МО «Андегский сельсовет» НАО на 2019 год, закрепленным Распоряжением главы МО «Андегский сельсовет» НАО от 28.06.2019 г. № 30, утвердить новую редакцию плана закупок товаров (работ, услуг) на 2019 год в соответствии с приложением 1 к данному постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление от 11.06.2019 г. № 25.
3. В течение трех рабочих дней с даты настоящего постановления разместить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд органов местного самоуправления муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годов в Единой информационной системе.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на контрактного управляющего – Вылка Татьяну Ивановну.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
И.о. Главы МО
«Андегский сельсовет» НАО                                                           О.А. Носова
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 июля 2019 года № 33
д. Андег, Ненецкого автономного округа
«О внесении изменений в план-график закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд органов
местного самоуправления муниципального образования
«Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа
на 2019 год»
В соответствии с пунктом 5 части 13, частей 14-15 статьи 21 Закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015 г. № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг» Администрация муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с внесением изменений в бюджет МО «Андегский сельсовет» НАО, закрепленным Распоряжением главы МО «Андегский сельсовет» НАО от 28.06.2019 г. № 30, утвердить новую редакцию плана-графика закупок товаров (работ, услуг) на 2019 год в соответствии с приложением 1 к данному постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление от 11.06.2019 г. № 26.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на контрактного управляющего – Вылка Татьяну Ивановну.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
И.о. Главы МО
«Андегский сельсовет» НАО                                                           О.А. Носова
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.07.2019 г.  № 34
________________
д. Андег, НАО
«О признании жилого
дома блочным»
      На основании того, что строение состоит из отдельных блоков (не более десяти), имеющих общую стену и отдельный выход на обособленный земельный участок. Отсутствие у секций общих дверей, подъездов и помещений совместного пользования жильцами блоков ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать блочной застройкой жилое помещение с присвоением адреса: д. Андег, ул. Набережная, дом 6, блок 2.
2. Специалисту отдела по обеспечению деятельности Администрации (Носовой О.А.) внести необходимые изменения в Федеральную информационную адресную систему.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
И.о. главы МО «Андегский  сельсовет» НАО:                                    О.А. Носова
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.07.2019  г.  № 35
-------------------------
д. Андег, НАО
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования «Андегский сельсовет»
Ненецкого автономного округа за 1 полугодие  2019 года»
    В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 28.2 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании "Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа», утвержденного решением Совета депутатов МО «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 29 сентября 2015 года № 2, Администрация муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении местного  бюджета  за 1 полугодие 2019 года по доходам в сумме 9 511,4 тысяч рублей, по расходам в сумме 8 341,1 тысяч  рублей с превышением доходов над расходами (профицитом) в сумме 1 170,3 тысяч  рублей.
2. Утвердить исполнение  местного  бюджета  за 1 полугодие 2019 года по следующим показателям:
        2.1 доходам местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению;
        2.2 расходам местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) и группам видов расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов местного бюджета, согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению;
        2.3 источникам финансирования  дефицита     местного бюджета                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     по  кодам  классификации  источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно Приложению № 3 к настоящему постановлению;
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
 И.о. Главы МО  «Андегский сельсовет» НАО:                                                    О.А. Носова

Информационный бюллетень №  12 ОТ 29.07. 2019  Издатель: Администрация МО  «Андегский сельсовет» НАО и Совет депутатов МО  «Андегский сельсовет» НАО. д. Андег. Редактор: Носова О.А.  Тираж 10 экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации  МО  «Андегский сельсовет» НАО

[bookmark: _GoBack]